
 

 
1 

 

 

 

Dodatek č. 6 ke Smlouvě o poskytování služeb 
v odpadovém hospodářství  

(dále jen „dodatek“) 
 

uzavřené dne 20. 2. 2012 mezi STÁTNÍ TISKÁRNOU CENIN, státní podnik, 
 jako objednatelem (evidovaná pod č. 36/2012/HM)  

a Pražskými službami, a.s. jako poskytovatelem (evidovaná pod č.j.: 106013044/11), 
 (dále jen „Smlouva“). 

 
 

1. Smluvní strany 

1.1. Objednatel: 
 

Obchodní firma: STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 

Sídlo:  Praha 1, Růžová 6, čp. 943,PSČ 110 00 

Zastoupená:  Tomášem Hebelkou, MSc, generální ředitelem 

IČO/DIČ: 00001279 CZ00001279 

Telefon/fax: XXX XXX 

Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl ALX, vložka 296 

Bankovní spojení: 
UniCredit Bank Czech Republic, a.s., č.ú. 
200210002/2700 

 
 
 

1.2.      Poskytovatel: 
 

Obchodní firma: Pražské služby, a.s. 

Sídlo:  Pod Šancemi 444/1, Praha 9, PSČ  180 77 

Zastoupená:  
JUDr. Patrik Roman, předseda představenstva 
Ing. František Hodan, člen představenstva 

IČO/DIČ: 60194120 CZ 60194120 

K jednáním věcným, 
technickým a k podpisu 
smlouvy pověřen na základě 
plné moci: 

XXX, XXX 

Telefon/email: XXX XXX 

Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 2432 

Bankovní spojení: Komerční banka, č. ú. 7607091/0100 

 
 
 
 

 



 

 
2 

 

 

 
I. 

 
V souladu s ustanovením čl. 11 odst. 1 Smlouvy, ve znění pozdějších dodatků č.1 až č.5, se 
smluvní strany dohodly, že se Smlouva mění takto: 
  
1. Článek 1. Smlouvy včetně nadpisu nově zní: 

 
„1. Smluvní strany 

1.1. Objednatel: 
 

Obchodní firma: STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 

Sídlo:  Praha 1, Růžová 6, čp. 943,PSČ 110 00 

Zastoupená:  Tomášem Hebelkou, MSc, generální ředitelem 

IČO/DIČ: 00001279 CZ00001279 

Telefon/fax: XXX XXX 

Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl ALX, vložka 296 

Bankovní spojení: 
UniCredit Bank Czech Republic, a.s., č.ú. 
200210002/2700 

 
 

1.2.      Poskytovatel: 
 

Obchodní firma: Pražské služby, a.s. 

Sídlo:  Pod Šancemi 444/1, Praha 9, PSČ  180 77 

Zastoupená:  
JUDr. Patrik Roman, předseda představenstva 
Ing. František Hodan, člen představenstva 

IČO/DIČ: 60194120 CZ 60194120 

K jednáním věcným, 
technickým a k podpisu 
smlouvy pověřen na základě 
plné moci: 

XXX, XXX 

Telefon/email: XXX XXX 

Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 2432 

Bankovní spojení: Komerční banka, č. ú. 7607091/0100 

 
“ 

 

 
1. Článek 2. Smlouvy včetně nadpisu nově zní: 

 

„2. Výklad pojmů 
Níže uvedené pojmy, uvedené ve Smlouvě s velkým počátečním písmenem, mají 
následující význam: 
 



 

 
3 

 

 

Občanský zákoník znamená zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů 

Objednatel znamená STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik, jako původce odpadu 
ve smyslu Zákona. 

Odpad znamená odpad uvedený v čl. 3 odst. 1 Smlouvy.  

Poskytovatel znamená Pražské služby, a.s., jako oprávněná osoba ve smyslu Zákona. 

Smlouva znamená tato Smlouva o poskytování služeb v odpadovém hospodářství. 

Služby znamená služby poskytované podle této Smlouvy Poskytovatelem Objednateli.  

Zákon znamená zákon č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů.“ 

 
2. Článek 3 odst. 1 Smlouvy nově zní: 

„1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat Objednateli Služby spočívající v převzetí a 
odvozu níže uvedených odpadů, za účelem jejich odstranění nebo využití v souladu se 
zákony o odpadovém hospodářství, případně další služby definované v příloze č. 3 a 4 
Smlouvy, a to za podmínek uvedených v této Smlouvě a Příloze č. 1 této Smlouvy.“ 
 

3. Článek 6 odst. 1 Smlouvy nově zní: 
„1. Ceny za Služby podle této Smlouvy jsou uvedeny v příloze č. 1, resp. 3 a 4 Smlouvy. 
Platby za Služby budou prováděny na základě faktury vystavené Poskytovatelem. 
Faktura je splatná do 21 dnů od data jejího doručení Objednateli, bezhotovostním 
převodem na výše uvedený účet Poskytovatele.“ 
 

4. Článek 10 odst. 2 Smlouvy nově zní: 
„2. Pro účely Smlouvy znamená vyšší moc překážku, která nastala nezávisle na vůli 
smluvních stran a brání jim ve splnění své povinnosti, jestliže nelze rozumně 
předpokládat, že by postižená smluvní strana tuto překážku nebo její následky odvrátila 
nebo překonala a že by v době vzniku závazku tuto překážku předvídala.“ 
 

5. Článek 11 odst. 2 Smlouvy nově zní: 
„2. Tato Smlouva se řídí Občanským zákoníkem.“ 

 
6. Článek 11 odst. 6 Smlouvy nově zní: 

„6. Obě smluvní strany prohlašují, že obsah této Smlouvy považují za obchodní 
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 Občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů, přičemž obsah Smlouvy nejsou oprávněni sdělovat třetím osobám s výjimkou 
subdodavatelů Poskytovatele.“ 

 
7. V příloze č. 2 odst. 3) Smlouvy nově zní: 

 
„3) Obchodní záležitosti 

Kontaktní osoby za Objednatele 

Pro jednání smluvní a ekonomická: 
Tomáš Hebelka, MSc, generální ředitel 

 „ 
 
 
 



 

 
4 

 

 

8. V příloze č. 2 odst. 4) Smlouvy nově zní: 
 
„4) Provozní záležitosti - avíza na odvoz, požadavky 

Kontaktní osoby za Objednatele 

Pro jednání věcná a technická: 
XXX, XXX, XXX, tel. č. XXX 
XXX, XXX, XXX, tel. č. XXX 
XXX, XXX, XXX, tel. č. XXX 

„ 
 
 

9. Smlouva se doplňuje o přílohu č. 4, která tvoří přílohu č. 1 dodatku. 
 
 
 

II. 
 
Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění. 
 
     

III. 
 

1. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží jeden stejnopis a 
Poskytovatel obdrží dva stejnopisy. 

2. Poskytovatel bere na vědomí, že dodatek bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), zveřejněn po jeho podpisu smluvními stranami 
prostřednictvím registru smluv. Veškeré úkony související se zveřejněním zajistí 
Objednatel. Článek 11 odst. 6 Smlouvy tímto není dotčen. 

3. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv.  

4. Součástí dodatku je tato nedílná příloha: 

1. Příloha č. 4 Smlouvy – 1 list 

 

 
    V Praze dne         V Praze dne  
 
    Za Poskytovatele:        Za Objednatele:                                                                                        
 
 
 
  
    .....................................           …............................................   
     XXX               Tomáš Hebelka, MSc 
     XXX             generální ředitel  
  



 

 
5 

 

 

                      Příloha č. 1 Dodatku č. 6 

Příloha č. 4 
ke Smlouvě o poskytování služeb v odpadovém hospodářství uzavřené dne 20. 2. 2012 mezi 

STÁTNÍ TISKÁRNOU CENIN, státní podnik, jako objednatelem (evidovaná pod 
č. 36/2012/HM) a Pražskými službami, a.s. jako poskytovatelem (evidovaná pod 

č.j.: 106013044/11), (dále jen „příloha"). 
 

Tato příloha specifikuje povinnosti smluvních stran související s likvidací ceninového 
odpadu pro provozovnu Objednatele STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik, Růžová 
6, čp. 943, Praha 1, 110 00. 

I.  
Práva a povinnosti smluvních stran 

Objednatel je povinen alespoň jeden pracovní den emailem informovat Poskytovatele o 
likvidaci ceninového odpadu, která proběhne dle níže uvedené specifikace (součástí 
informace bude také registrační značka vozidla Objednatele). Výjimkou předchozí věty je 
období technické odstávky ZEVO (zařízení na energetické vyžití odpadu) a využití dopravy 
Poskytovatele. V takovém případě platí termín odsouhlasený Poskytovatelem.  
 
Způsob likvidace je shozem do tzv. bunkru a následné spálení. Dopravu a samotnou likvidaci 
dopadu shozením zajišťuje Objednatel. Pokud tak bude smluvními stranami domluveno, 
dopravu zajistí Poskytovatel, případně bude doprovázet Objednatele při likvidaci odpadu, a 
to za podmínek níže uvedených. 

  
Bezprostředně po likvidaci (ideální doba příjezdu, kdy je malý provoz, je mezi 8:00 – 9:00 
hodinou) dochází k předání vážního lístku řidiči a emailem odchází protokol o likvidaci 
odpadu (v případě požadavku je možné zasílat originál poštou současně s fakturou). 

 
II. 

Cenová specifikace likvidace ceninové odpadu 

Cena likvidace odpadu č. 200101 – Papír a lepenka (neplatné 
ceniny) 

2 500 Kč / 1 t 

Cena likvidace odpadu č. 150101 – Papírové a lepenkové 
obaly 

2 500 Kč / 1 t   

Cena za dopravu (v případě objednání) 35 Kč / 1km 
Cena za nakládku, resp. vykládka (v případě objednání) 350 Kč / 1 osoba / 1 hodina 

 
Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

 
Shora uvedené jednotkové ceny je Poskytovatel oprávněn změnit za podmínky předchozího 
oznámení a akceptace změn Objednatelem. O této skutečnosti bude vypracován dodatek k 
této Smlouvě 
 
V Praze dne          V Praze dne  
 
Za Poskytovatele:        Za Objednatele:                                                                                        
 
 
  
.....................................            …............................................   
XXX        Tomáš Hebelka, MSc 
XXX           generální ředitel 


